
«УТВЕРЖДАЮ»
Директор МБОУДО

 «ДЮСШ Колышлейского района»
___________/Медунова О.И./

                   РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  ДОМА ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА  НА 2025-2026 УЧ. Г.

Название 
объединения

№ 
гр
уп
пы

Место 
проведени
я

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресен
ье

Юный краевед
(Кузнецова Е.А.)

I Халтурино 16.00-17.30 10.00-11.30

Страна творчества

(Горячева Н.Г.)

I
II
III
и\з

ДДТ
ДДТ
ДДТ

13.30-14.30

15.00-16.30

13.30-14.30
14.40-16.10

15.00-16.30
13.30-15.00

Волшебный мир
(Горячева Н.Г.,
Пронина О.В.)

и/з ДДТ 10.30-12.00 11.00-12.30

«Музейное дело»

(Никитина С.Н.)

I Трескино 12.40-14.55 13.15-15.30 12.30-14.45

«Затейники»
(Никитина С.Н.)

I Трескино 15.05-17.20 15.45-16.30 15.00-17.15

Город мастеров

(Пронина О.В.)

I
II

и\з
и/з

ДДТ
ДДТ
ДДТ
ДДТ

13.30-14.30

     15.00-16.30

13.30-14.30
15.00-16.30

13.30-15.00

15.00-16.30

Знайка I
II

ДДТ
КСШ№2 14.15-15.15

15.15-16.45 9.30-11.00



(Милевская Н.В.) III КСШ №2 13.15-14.00 13.15-14.00

  Волшебный листок

(Милевская Н.В.)

I 
и/з
и/з

ДДТ
КСШ№2
КСШ№2 15.30-16.15

14.15-15.45
16.00-16.45

13.30-15.00 11.15-12.45

 Робототехника

(Милевская Н.В.)

I 
II

ДДТ
ДДТ

13.30-15.00
15.15-16.45

Компас судьбы 
(туризм)

(Тренина Е.А.)

I 
II

Телегино
Телегино

16.00-17.30
17.45-19.15

14.20-15.50
16.00-17.30

10.30-12.00
12.15-13.45

  Золотые ручки

(Потаенкова С.А.)

I ДДТ 14.00-15.30 13.30-15.00

Клуб «Витязь»
(Кирсанов Р.В.)

I 
II

Кр.Горка
Кр.Горка

9.30-11.45
12.00-14.15

Волшебная иголочка
(Саранова А.Н.)

I ДДТ 14.00-15.30 14.00-15.30


		2025-12-04T09:56:30+0400
	р.п.Колышлей
	Медунова Ольга Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




