

«УТВЕРЖДАЮ»
 Директор МБОУДО
 «ДЮСШ Кольшлейского района»
 _____/Медунова О.И./

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДОМА ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА НА 2025-2026 УЧ. Г.

Название объединения	№ гр уп пы	Место проведения	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Юный краевед (Кузнецова Е.А.)	I	Халтурино					16.00-17.30	10.00-11.30	
Страна творчества (Горячева Н.Г.)	I II III и\з	ДДТ ДДТ ДДТ	13.30-14.30 15.00-16.30		13.30-14.30 14.40-16.10	15.00-16.30			
Волшебный мир (Горячева Н.Г., Пронина О.В.)	и\з	ДДТ			10.30-12.00	11.00-12.30			
«Музейное дело» (Никитина С.Н.)	I	Треккино	12.40-14.55			13.15-15.30	12.30-14.45		
«Затейники» (Никитина С.Н.)	I	Треккино	15.05-17.20			15.45-16.30	15.00-17.15		
Город мастеров (Пронина О.В.)	I II III и\з	ДДТ ДДТ ДДТ ДДТ	13.30-14.30 15.00-16.30		13.30-14.30 15.00-16.30	15.00-16.30			
Знайка	I II	ДДТ КСШ№2			14.15-15.15		15.15-16.45	9.30-11.00	

(Милевская Н.В.)	III	КСШ №2			13.15-14.00	13.15-14.00			
Волшебный листок (Милевская Н.В.)	I и/з и/з	ДДТ КСШ№2 КСШ№2			15.30-16.15	14.15-15.45 16.00-16.45	13.30-15.00	11.15-12.45	
Робототехника (Милевская Н.В.)	I II	ДДТ ДДТ		13.30-15.00 15.15-16.45					
Компас судьбы (туризм) (Тренина Е.А.)	I II	Телегино Телегино		16.00-17.30 17.45-19.15			14.20-15.50 16.00-17.30	10.30-12.00 12.15-13.45	
Золотые ручки (Потаенкова С.А.)	I	ДДТ		14.00-15.30		13.30-15.00			
Клуб «Витязь» (Кирсанов Р.В.)	I II	Кр.Горка Кр.Горка						9.30-11.45 12.00-14.15	
Волшебная иголочка (Саранова А.Н.)	I	ДДТ						14.00-15.30	14.00-15.30